ת"פ 26603/05/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד איהאב חסן תראבין
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ט אלול תש"פ
08 ספטמבר 2020

ת"פ 26603-05-18 מדינת ישראל נ' חמאיסה ואח'
תיק חיצוני: 2982/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י המתמחות סיון מימון-סמוליאנסקי וטלי זדה
המאשימה

נגד
איהאב חסן תראבין

ע"י ב"כ עו"ד אוהד סלמי
הנאשם

גזר דין לנאשם 5

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 274(1) ו-(3) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;

· הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275, לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בעקבות תאונה עצמית שעשה
תחת בהיותו רשיון, ללא בבעלותו, שאינו מנועי ברכב שנהג תוך - האישום בכתב 1 הנאשם - בפרשה נוסף מעורב

77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא
הגובה את הפיצוי. לפי סעיף 5ב(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב 'לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי
היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות

פריסה או דחיה של התשלום כאמור'.

עוד ראו רע"פ 2174/11 לוזון נ' מדינת ישראל ואח' (פורסם במאגרים):

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני התביעה בכתב ושמע את טענות הצדדים על-פה; עיין בראיות, שהוגשו מטעם ההגנה
לעניין העונש; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בפסיקה שהוגשה; שמע את דברו האחרון של הנאשם - גוזר על הנאשם

את העונשים כדלקמן:

א. 12 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג'-ד', שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג'-ד', שהיא מסוג עוון;

קנס בסך 4,500 ₪ או 35 ימי מאסר תמורתו;

ז. העיצומים הכספיים ישולמו ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.10.2020 ובכל 15
לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד מהתשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, י"ט אלול תש"פ, 08 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים.